
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky

Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy:

Místo dodání : ÚFCH JH

nabídka Dodavatele

OBJEDNÁVKA č. 002170039

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    : z

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu : 0

Zakázka : 880000

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném  MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH  

Dodavatel :

Novodvorská  1010/14B

IČ DIČ15271641 CZ15271641: :

14201 PRAHA 4

PFEIFFER Vacuum Austria GmbH -
organizační složka

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě Vaší nabídky č. 1117000258 uvedené v příloze č. 1 a instrukcí Odběratele k této objednávce uvedených v příloze
č. 2

1. PK 196 984-T, Rotační pumpa DUO 20M (R1715-INV)            

2. PM 153 912-T, Turbomolekulární pumpa HiPace 300 (R1716-INV)

3. obal, dopravné, pojistné

7 540,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 7 540,00EUR

DŮLEŽITÉ:  
Termín dodání  a převzetí zboží bude odsouhlasen dle instrukcí k objednávce v čl. VII. (příloha č. 2 této objednávky)
V opačném případě není převzetí zboží odběratelem garantováno.
 ________________________________________________________________________________________________  
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), 
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:  FAKTURACE V EUR.  Splatnost 30 dnů, platba bankovním převodem po dodání zboží na základě faktury. 
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:  Banka: 
Account No.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!

Vystavil :

Datum vystavení : 16.3.2017

...

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



Vážení

Pol. Produkt Množství
Cena v

za MJ Celkem
EUR

děkujeme Vám za Váš zájem o vakuové komponenty a technologie firmy PFEIFFER Vacuum a zasíláme Vám naši nabídku:

Pro nabídku a dodávku platí Všeobecné obchodní podmínky firmy Pfeiffer Vacuum.

Nabídka

Adresa:

USTAV FYZIKALNI CHEMIE
J. HEYROVSKEHO AVCR, v.v.i.

DOLEJSKOVA 3
CZ 182 23 PRAHA

NAKUPNI ODDELENI

- 2017-03-10

Platná do:

Dodací lhůta:

2017-05-13

8 týdnů

2017-02-13

Zákaznické číslo:

DIČ:

Zpracovává:

Datum poptávky: Náš kontakt:

Přímá linka:CZ61388955

E-Mail:

Pfeiffer Vacuum Austria GmbH

Diefenbachgasse 35

AT 1150 Wien

Phone

Fax

Austria & C.E. Europe

www.pfeiffer-vacuum.com

Pobočka Praha
Novodvorská 1062/12
CZ 142 01 Praha 4

1.0 PK 196 984 -T 1 ks
DUO 20 M, 230 V / OME 25 ML Sales Promotion
DuoLine 

DUO 20 M, 1-phase motor, 200-230 V (± 5 %) 50 Hz;
200-240 V (± 5 %) 60 Hz
- ONF 25 L, oil mist filter for pumping speeds up to 30 m3/h
- Clamping ring DN 20-25 ISO KF
- Seal DN 25 ISO KF
- Oil return unit from ONF 25 L to DUO 20 M

2.0 PM 153 912 -T 1 ks
Sales Promotion Turbo HiPace 300 Package DN
100 ISO-K 

HiPace 300; DN 100 ISO-K; TC 400; DCU 310;
mains cable; connection cable; air cooling;
USB stick (software TurboViewer)

______________________________________________________

Ceny se rozumí "ex works", bez obalu a dopravného, bez DPH.
Pro nabídku a dodávku platí všeobecné dodací podmínky firmy PFEIFFER
Vacuum GmbH dostupné na  www.pfeiffer-vacuum.net.
Obal, dopravné a pojistné jsou účtovány dle skutečných nákladů. Odhad ceny
obalu, dopravného a pojistného činí 170,00 EUR.

Záruční lhůta: 12 měsíců
Instalace technikem dodavatele není součástí nabídky ani podmínkou záruky.
Instalace musí být provedena v souladu s návodem k použití. 

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim požadavkům a jsme připraveni
poskytnout další doplňující informace.

1 2/



Pol. Produkt Množství
Cena v

za MJ Celkem
EUR

Nabídka - 2017-03-10

7.370,00Za zboží

7.370,00Daňový základ

0,0%DPH 0,00

7.370,00Celkem k platbě

Pfeiffer Vacuum Austria GmbH

58,400Váha - Netto:

30 dní po vystavení, nettoPlatba:

Dododací podmínky:

Doprava: Kamion/Spedice

Ředitel DI R. Schnitzler   *   Obchodní soud: Vídeň    *    FN 125744 v    *    UID-No: ATU15088508    *    DVR: 0077518    *    ARA-No.: 6046 2 2/

 Bankovní spojení:  Kód banky:  Číslo účtu:  IBAN: Swift/BIC:

FCA 








